MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail licitacao@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nº 05/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: SAFRA DIESEL LTDA

OBJETO: Tem por objeto a contratação de empresa especializada para o
fornecimento de combustível, "gasolina comum, óleo diesel S-500 e
óleo diesel S-10", a serem entregues diretamente nos tanques de
depósito de combustíveis municipal, para atender a frota de veículos
das Secretarias Municipais do Município de Presidente Castello
Branco/SC, no exercício de 2020, em regime de entrega parcelada.

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos itens é de R$
292.000,00 (Duzentos e noventa e dois mil), valor este que o
Contratante pagará ao Contratado.

FISCAL DO

CONTRATO

A execução deste Contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada
pelo servidor municipal Sr. Adriano Pozzo Broetto, conforme
Portaria nº P/0716/2020, de 09 de janeiro de 2020.

VIGÊNCIA: 31/12/2020

 Ademir Domingos Miotto

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@castellobranco.sc.gov.br